

DG.271.20.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „ Udzielenie kredytu w kwocie 2 684 195,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że nie toczy się przeciwko Gminie kuźnica, żadne postępowania egzekucyjne.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytowej zawarta została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się zna zaproponowaną klauzulę w sprawie stopy procentowej.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia) wynikające ze:

- sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
- leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
- płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz Zamawiającego,
- kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Zamawiającego dokonanej przez osobę trzecią w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
- umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań własnych Zamawiającego

w kwocie wyższej niż 1% dochodów Zamawiającego za ostatni rok budżetowy lub w kwocie wyższej niż 500.000 zł.

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż nie występują aktualnie w Gminie Kuźnica transakcje finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wprowadził ani nie wprowadzi zmiany budżetu lub Wieloletniej Prognozy Finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowanej:

- 1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30% lub
- 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30% w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na 2020r.

Odpowiedź:

Potwierdzam, że nie zostały oraz nie zostaną wprowadzone zmiany do budżetu oraz WPF zmniejszające dochody lub zwiększające wydatki o co najmniej 30 % w stosunku do pierwotnej uchwały budżetowej na 2020 rok i WPF.

Pytanie Nr 6:

Prosimy o udostępnienie sprawozdania Rb-Z Zamawiającego za ostatni kwartał.

Odpowiedź:

Dokument znajduje się w folderze załączniki budżetowe dołączonym do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zamieszczonego na stronie BIP Urzędu Gminy Kuźnica.

Pytanie Nr 7:

Prosimy o udostępnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź:

Dokument znajduje się w folderze załączniki budżetowe dołączonym do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zamieszczonego na stronie BIP Urzędu Gminy Kuźnica.

Pytanie Nr 8:

Proszę o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego ani nie ustanowiono zarządu komisarycznego wskutek nierokującego nadziei na szybką poprawę i przedłużającego się braku skuteczności w wykonywaniu zadań publicznych przez organy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż nie zawieszono organów Gminy ani nie ustanowiono zarządu komisarycznego.

Pytanie Nr 9:

Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przewidzianego w pierwotnej uchwale budżetowej.

Odpowiedź:

Dokument znajduje się w folderze załączniki budżetowe dołączonym do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zamieszczonego na stronie BIP Urzędu Gminy Kuźnica.

Pytanie Nr 10:

Prosimy o udostępnienie opinii RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź:

Dokument znajduje się w folderze załączniki budżetowe dołączonym do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zamieszczonego na stronie BIP Urzędu Gminy Kuźnica.

Pytanie Nr 11:

Prosimy o udostępnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2019, a jeżeli opinia RIO nie została jeszcze wydana, prosimy o udostępnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku 2019.

Odpowiedź:

Dokument znajduje się w folderze załączniki budżetowe dołączonym do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki na wyprzedzające finansowanie zamieszczonego na stronie BIP Urzędu Gminy Kuźnica.


Pytanie Nr 12:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie jest odpowiednio podmiotem tworzącym ani większościowym wspólnikiem lub akcjonariuszem:

- 1) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej („spzoz”) lub spółki kapitałowej świadczących usługi zdrowotne w formie stacjonarnej (szpital), ani
- 2) innego podmiotu (np. przychodni) lub spółki kapitałowej, które przejęły zobowiązania finansowe po ww. spzoz lub spółce wykonujących usługi zdrowotne w formie stacjonarnej (np. po ich likwidacji lub przekształceniu w wyniku restrukturyzacji działalności, wykupu wierzytelności, oddania w dzierżawę składników aktywów trwałych ww. spzoz i spółek kapitałowych innym osobom prawnym).

Odpowiedź:

Potwierdzam, iż Zamawiający nie jest podmiotem tworzącym ani większościowym akcjonariuszem dla podmiotów wskazanych w zapytaniu.


WOJT
mgr inż. Paweł Mikłasz

